
Sicherheitshinweise
Safety Instructions 
Montage 
Instructions

Handhabung
Handling  

•	 17.1410	 FS Mini HD
•	 17.1411		 FS Mini HD SLS

Floorstand
00

.5
13

8~
A	

20
21

-0
5-

12



01.0385

17.9705 01.063401.0021

14.1516 17.971101.0014

1x

1x 1x1x

1x 1x1x

2 kg
(4.4 lbs)

max.


555 mm 
(219 inch)

624 mm 
(24.6 inch)

1068 mm 
(42 inch)

35 mm 
(1.38 inch)

300 mm 
(11.8 inch)

6,6 kg
[14.5 lbs]

2

* 17.1410

17.9722
1x

*
01.0029

1x
01.0029

1x



3

1

2

17.9705




17

.9
72

2

17
.9

71
1

01.0029

01.0014



3



14.1516

4

*

* 17.1410



5







  

21

3 4

6



7


01.0014





01.0014

01.0622

01.0021



16-16 01.0385
16-10 01.0634





“CLICK”

 



8



9



10

*

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4

4.1

2

1.2

1
1.1

3

3.1

3.2

3.3
3.4



11
www.rehadapt.com/vms/

Pos. No. Bezeichnung Description

1 17.9705 FS Fahrgestell FS Chassis Mini

1.1 17.9701 FS Mini Rolle FS Mini Caster

1.2 17.9702 FS Mini Gummifuß FS Mini Rubber Foot

2 17.9722 FS Säule Mini FS Column Mini

3 17.9711 FS Arm Mini HD FS Arm Mini HD

3.1 14.9502 Rohr Ø16x200 Tube Ø16x200

3.2 14.1250 L3D 16-16 QS L3D 16-16 QS

3.3 14.9504 Rohr Ø16x300 Tube Ø16x300

3.4 14.1271 L3D 16-10 SQS L3D 16-10 SQS

4 17.1410 Montagekit FS Mini HD Mounting kit FS Mini HD

4.1 14.1516* L3D UGA *    L3D UDS*

4.2 01.0029 Innensechskantschlüssel 4mm Allen wrench 4mm

4.3 01.0014 Innensechskantschlüssel 5mm Allen wrench 5mm

4.4 01.0634 Zylinderschraube M6x35 Cylinder head bolt M6x35

4.5 01.0385 Zylinderschraube M6x40 Cylinder head bolt M6x40

4.6 01.0021 Klemmhebel M6x20 Clamping lever M6x20

*17.1410  FS Mini HD
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